41116106 Tiras de prueba o papel de prueba químico 49,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 49,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 49,000.00

Total 49,000.00

El monto de : **Cuarenta y nueve  mil  con 00/100 (49,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714665096549V38Kt